
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
              ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Заседание сорок восьмое)

Р Е Ш Е Н И Е

08 декабря 2021 года                                                                      № 311

       с. Петровское

О даче согласия на безвозмездное принятие из собственности администрации 
Петровского района Тамбовской области в муниципальную собственность 

муниципального образования - Петровский район Тамбовской области 
объекта недвижимого имущества

Рассмотрев  проект  решения  «О  даче  согласия  на  безвозмездное 
принятие из собственности администрации Петровского района Тамбовской 
области  в  муниципальную  собственность  муниципального  образования  - 
Петровский  район Тамбовской  области  объекта  недвижимого  имущества», 
внесенный и.о. главы Петровского района В.И. Рыжкиным, в соответствии с 
решением Петровского районного Совета народных депутатов от 25 апреля 
2014 года  N 74 «О Положении   «О порядке управления и распоряжения 
имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Петровского 
района  Тамбовской  области»,  Петровский  районный  Совет  народных 
депутатов р е ш и л:

1.  Дать  согласие  на  безвозмездное  принятие  из  собственности 
администрации Петровского района Тамбовской области в муниципальную 
собственность муниципального образования -  Петровский район Тамбовской 
области следующего объекта недвижимого имущества:

Наименование Адрес нахождения Кадастровый 
номер

Площадь 
(кв.м)

Здание 
администрации, 
назначение: 
административно- 
управленческое, 
этажность:2 

Тамбовская  область, 
Петровский район, село 
Петровское,  ул. 
Интернациональная,  д. 
25

68:13:0801016:356 640,3



2.  Рекомендовать  администрации  Петровского  района  Тамбовской 
области провести необходимую работу по принятию передаваемого объекта 
недвижимого имущества в установленном законом порядке.

3.  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  подлежит 
опубликованию  в  газете  «Официальный  вестник  Петровского  района»  и 
размещению  на  сайте  www  .  top  68.  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районного Совета 
народных депутатов          О.В. Орлов

http://www.top68.ru/

